PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от 26.03.2014                                                                                                               № 52
О согласовании назначения на должность главного редактора средства массовой информации - периодического печатного издания газеты «Калужская неделя»

В соответствии со статьей 20 Закона Российской Федерации от 27.12.1991              № 2124-1 «О средствах массовой информации», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Согласовать кандидатуру Красникова Владимира Александровича для назначения Городской Управой города Калуги на должность главного редактора средства массовой информации - периодического печатного издания газеты «Калужская неделя».

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                              А.Г. Иванов